
UCHWAŁA NR XL/228/2014
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Manieczki – Boreczek do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 3228/2013 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 4 kwietna 2013 r. w sprawie: ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2013-2020”, Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Manieczki – Boreczek  do Programu  „Wielkopolska Odnowa Wsi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D56D47C6-4EBE-4748-B47C-60AF1EDC908F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Sołectwo Manieczki - Boreczek w wyniku podjętej Uchwały Zebrania Wiejskiego wyraziło
chęć przystąpienia do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”. W ramach podjętych
działań wybrano Grupę Odnowy Wsi oraz Lidera Grupy Odnowy Wsi.
Gmina na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zaspokaja zbiorowe potrzeby
wspólnoty, w szczególności ma za zadanie wspierać i upowszechniać ideę samorządu, w
tym tworzy warunki do działania i rozwoju jednostek pomocniczych i wdrażania
programów aktywności obywatelskiej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: D56D47C6-4EBE-4748-B47C-60AF1EDC908F. Uchwalony Strona 1




